
 

 

IL RETTORE 

della Università degli Studi di Ferrara 
 

 

N. 429 

Prot. n. 53426 

Tit. VII, Cl. 1 

Albo n. 132/2018     Prot n. 53512     del 29/03/2018 

Ufficio Selezione Personale 

AC/DT/rp 

 

 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

 Visto il Decreto Ministeriale 25 maggio 2011 n. 243;  

 Visto il Decreto Ministeriale 30 ottobre 2015 n. 855 Rideterminazione dei macrosettori e dei 

settori concorsuali; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara;  

 Visto il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 

fascia dell’Università degli Studi di Ferrara; 

 Visto l’avviso per procedura di selezione per titoli per la copertura di n. 7 posti di Professore 

universitario di seconda fascia ai sensi dell’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010 pubblicato 

all’Albo Ufficiale di Ateneo Rep. n. 40/2018 Prot n. 23787 dell’08/02/2018; 

 Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Matematica e informatica del 14 marzo 

2018, con la quale vengono proposti i membri delle Commissioni giudicatrici; 

 

DECRETA 

 

 Ai sensi dell’art. 11 del “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di 

prima e seconda fascia”, sono costituite le seguenti Commissioni giudicatrici per la procedura di 

selezione per titoli per la copertura di posti di Professore universitario di seconda fascia ai sensi 

dell’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010: 

 

 

Dipartimento: Matematica e Informatica 

Settore concorsuale: 01/A3 - Analisi matematica, probabilità e statistica 

matematica 

Settore Scientifico-Disciplinare: MAT/05 - Analisi matematica 

Commissari Prof. Andrea Corli Professore di prima fascia, Settore 

concorsuale 01/A3, Università di Ferrara 

Prof. Paolo Secchi Professore di prima fascia, Settore 

concorsuale 01/A3, Università di Brescia 

Prof. Paolo Tilli Professore di prima fascia, Settore 

concorsuale 01/A3, Politecnico di Torino 

 

Ferrara, 29 marzo 2018 

 

 IL RETTORE 

 F.to Prof. Giorgio Zauli 


